1 徽商银行铜陵五松山支行 蔡英传 洁雅股份 11,000.00 2021.02.19-2022.02.19 是

2 中国农业银行铜陵分行 蔡英传 洁雅股份 5,400.00 2021.05.10-2022.05.10 是

3 中国建设银行股份有限公

司铜陵开发区支行
蔡英传 洁雅股份 10,000.00 2021.05.18-2024.05.17 否

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

序号 承租方 出租方 房屋坐落 面积 用途

1 洁雅股份
铜陵高新发展投资有

限公司

铜陵市狮子山高新区铜井东路

1928号 3,740平方米 办公

2 洁雅股份
铜陵高新发展投资有

限公司

铜陵市狮子山高新区铜井东路

1928号 22,770平方米 生产用房

铜陵洁雅生物科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

3 洁雅股份
铜陵高新发展投资有

限公司

铜陵市狮子山高新区铜井东路

1928号 25,270.93平方米 生产用房

4 洁雅股份
铜陵高新发展投资有

限公司

铜陵市狮子山高新区铜井东路

1928号
20,000平方米 仓储

5 洁雅股份
铜陵高新发展投资有

限公司

铜陵市狮子山高新区铜井东路

1928号 7,460平方米 仓储

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

铜陵洁雅生物科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

61,955,126 76.29% -1,047,766 -1,047,766 60,907,360 75.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

4,626 0.01% -4,626 -4,626 0 0.00%

3、其

他内资持

股

61,947,935 76.28% -1,040,575 -1,040,575 60,907,360 75.00%

其

中：境内

法人持股

10,601,336 13.05% -1,036,410 -1,036,410 9,564,926 11.78%

境内

自然人持

股

51,346,599 63.23% -4,165 -4,165 51,342,434 63.22%

4、外

资持股
2,565 0.00% -2,565 -2,565 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

2,509 0.00% -2,509 -2,509 0 0.00%

境外

自然人持

股

56 0.00% -56 -56 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

19,254,692 23.71% 1,047,766 1,047,766 20,302,458 25.00%

1、人

民币普通

股

19,254,692 23.71% 1,047,766 1,047,766 20,302,458 25.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

铜陵洁雅生物科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

他

三、股份

总数
81,209,818 100.00% 0 0 81,209,818 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内,公司首次公开发行网下配售限售股票 1,047,766股锁定期届满解除限售，上市流通日为 2022年 6月 6日。

具体内容详见公司 2022年 6月 1日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上

市流通提示性公告》（公告编号：2022-028）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

蔡英传 42,946,052 0 0 42,946,052
首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

铜陵明源创业

投资管理有限

公司－铜陵明

源循环经济产

业创业投资基

金中心（有限

合伙）

8,360,000 0 0 8,360,000
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

冯燕 2,164,030 0 0 2,164,030 首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

蔡曙光 1,860,746 0 0 1,860,746 首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

苏州工业园区

中亿明源创业

投资管理有限

公司－苏州工

业园区中亿明

源创业投资中

心（有限合

1,204,926 0 0 1,204,926 首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

铜陵洁雅生物科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

伙）

章秋萍 1,000,000 0 0 1,000,000
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

徐玉林 438,720 0 0 438,720
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

汪五兴 398,956 0 0 398,956
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

程元光 398,956 0 0 398,956
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

郑善荣 398,956 0 0 398,956
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

刘令庆 200,000 0 0 200,000 首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

冯磊 169,254 0 0 169,254 首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

蔡明霞 169,254 0 0 169,254 首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

袁先国 169,254 0 0 169,254 首次公开发行

前已发行股份
2023年 6月 3日

胡能华 169,120 0 0 169,120 首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

王翠霞 169,120 0 0 169,120
首次公开发行

前已发行股份
2023年 6月 3日

叶英 169,120 0 0 169,120
首次公开发行

前已发行股份
2023年 6月 3日

崔文祥 120,896 0 0 120,896
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

戴建军 100,000 0 0 100,000
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

冯岩峰 100,000 0 0 100,000
首次公开发行

前已发行股份
2025年 6月 3日

朱怀河 100,000 0 0 100,000
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

华玲霞 100,000 0 0 100,000
首次公开发行

前已发行股份
2022年 12月 3日

首发网下发行

股东
1,047,766 1,047,766 0 0 首发网下配售

限售
2022年 6月 6日

合计 61,955,126 1,047,766 0 60,907,360 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
13,004

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见

注 8）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

铜陵洁雅生物科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

蔡英传
境内自

然人
52.88%

42,946,0
52

42,946,0
52

0

铜陵明

源创业

投资管

理有限

公司－

铜陵明

源循环

经济产

业创业

投资基

金中心

（有限

合伙）

其他 10.29%
8,360,00

0
8,360,00

0
0

冯燕
境内自

然人
2.66%

2,164,03
0

2,164,03
0

0

蔡曙光
境内自

然人
2.29%

1,860,74
6

1,860,74
6

0

苏州工

业园区

中亿明

源创业

投资管

理有限

公司－

苏州工